
REGIONE TOSCANA

AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST

Via Cocchi, 7/9 - Loc. Ospedaletto PISA

 

DECRETO N. 279 del 26/01/2022

 

OGGETTO: Esito selezione per l'assegnazione di una borsa di studio ad un laureato in Dieti­
stica per il progetto "Controllo delle carenze nutrizionali in pazienti con fibrosi cistica".

 

IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE : SI

 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: SABRINA CACCI

DIRETTORE UOC Politiche del Personale Assunzioni e Rapporti con Estar: Daniela Murgia (firmato 
digitalmente)

DA TRASMETTERE A: 

ALLEGATI: NO

ALLEGATI PARTE INTEGRANTE: N.0



OGGETTO: Esito selezione per l'assegnazione di una borsa di studio ad un laureato in Dietistica per il 
progetto "Controllo delle carenze nutrizionali in pazienti con fibrosi cistica".

OGGETTO: esito selezione per l’assegnazione di una borsa di studio ad un laureato in Dietistica per il 
progetto “Controllo delle carenze nutrizionali in pazienti con fibrosi cistica”.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE ASSUNZIO­
NI E RAPPORTI CON ESTAR

nell’esercizio delle attribuzioni, funzioni e nei limiti delle deleghe conferite dal Direttore Generale del ­
l’Azienda USL Toscana Nord Ovest con la deliberazione n. 505 del 20/5/2021 

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 1006 del 26/11/2021 è stata indetta una sele­
zione pubblica per titoli e colloquio, riservata a soggetti in possesso di laurea triennale in Dietistica, per 
l’attribuzione di una borsa di studio di durata annuale per la realizzazione del progetto “Controllo delle  
carenze nutrizionali in pazienti con fibrosi cistica”;

Atteso che il relativo bando è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana n. 49 del 
09/12/2021, con scadenza dei termini per la presentazione delle domande al 29/12/2021;

Preso atto che sono pervenute le seguenti domande:
1) Corsi Lapo;
2) Curto Angelo;
3) Falcini Giulia;
4) Mollo Erika,

e che le stesse sono state esaminate ai fini dell’ammissione col seguente esito:

Cognome e nome ammesso (sì/no) motivo esclusione

Corsi Lapo no privo dell’esperienza specifica ri­
chiesta dal bando

Curto Angelo no domanda incompleta: manca la 
dichiarazione relativa all’iscrizio­
ne nelle liste elettorali

Falcini Giulia no priva dell’esperienza specifica ri­
chiesta dal bando

Mollo Erika sì -

Visto il verbale rimesso in data 22/01/2022 dal direttore f.f. U.O. C. Pediatria e dalla responsabile del 
Servizio di Supporto Fibrosi Cistica del presidio ospedaliero di Livorno, col quale si attesta l’idoneità 
della Dr.ssa Erika Mollo, che ha già svolto le attività previste dal progetto in quanto titolare di analoga  
borsa di studio presso questa azienda nelle due annualità precedenti;

Tenuto conto dell’istruttoria compiuta dalla Dr.ssa Sabrina Cacci, Collaboratore Amministrativo, che in 
qualità di responsabile del procedimento ne attesta la completezza;

Attestata la regolarità tecnica e la legittimità nella forma e nella sostanza della presente determinazione;

DECRETA



per le motivazioni espresse nella parte narrativa:

- di assegnare alla Dr.ssa Erika Mollo la borsa di studio di durata annuale per il progetto “Controllo del­
le carenze nutrizionali in pazienti con fibrosi cistica” di cui alla deliberazione del Direttore Generale n 
1006 del 26/11/2021 con decorrenza dalla data che sarà indicata sul relativo contratto al termine dell’i ­
ter per l’assegnazione;

- di dare atto che il  relativo costo è già stato imputato con deliberazione del Direttore Generale n. 
1006/2021; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale dell’Azienda.

 Il Direttore
UOC U.O.C. POLITICHE DEL PERSONALE 

ASSUNZIONI E RAPPORTI CON ESTAR
Dr.ssa Daniela Murgia

Il presente atto è pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dal giorno 27/01/2022 al giorno 11/02/2022. 
L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato in conformità e nel rispetto della 
normativa vigente in materia 


